

افرش



آمار اولیه ثبت نام در نوبت دوم کنکور سراسری ۱۴۰۴ اعلام شد



وامیز بخشی از سود سهام عدالت تا پایان سال قطعی شد

ذخایر ۱۴ سد مهم کشور کمتر از ۱۵ درصد است

رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد: توقیف خودروهای با خلافی بالای ۵ میلیون تومان در نوروز مصدومیت بیش از ۴۰۰ نفر در ۲۵ روز گذشته به دلیل انفجار مواد محترقه

اعلام نتایج بررسی مدارک آزمون دستیاری پزشکی در نیمه دوم فروردین ۱۴۰۴

محققان هشدار می دهند؛ بدخواهی باعث افزایش فشار خون در نوجوانان می شود

قهرمانی ۲۸ کودک ایرانی در مسابقات مغز جادویی کشور آذربایجان

گوترش خواستار مبارزه با اسلامهراسی شد

«آنتونیو گوترش» دبیرکل سازمان ملل گفت که افزایش نگران کننده‌ای در موارد اسلامهراسی در سراسر جهان وجود دارد و خواستار توقف نفرت پرانی و آزار و اذیت از سوی پلنفرم‌های آنلاین شد.



نگهبانان پنهان شهر

لیبرویی کانال‌های تهران یکی از وظایف حیاتی و درعین حال چالش برانگیز حوزه خدمات شهری به‌شمار می‌رود و نقش مهمی در حفظ ایمنی و بهداشت شهروندان ایفا می‌کند. این شهر به واسطه ی برخورداری از شبکه‌ای گسترده به طول تقریبی ۶۵۰ کیلومتر، شامل کانال‌های روبسته و زیرزمینی، مدیریت جریان آب‌های سطحی و زیرزمینی را بر عهده دارد.

لزوم ارتقاء کیفیت خدمات و افزایش پاسخگویی به مشتریان

وضعیت نامناسب اینترنت در ایران به یکی از چالش‌های بزرگ کاربران تبدیل شده است. با وجود پیشرفت‌های تکنولوژیکی و نیاز روزافزون به ارتباطات سریع و پایدار، بسیاری از کاربران هنوز با مشکلات متعددی در دسترسی به اینترنت مواجه هستند. کندی سرعت، قطعی‌های مکرر و عدم پوشش مناسب قطعی‌های مکرر و عدم پوشش مناسب در برخی مناطق، از جمله مشکلاتی است که کاربران روزانه با آنها دست و پنجه نرم می‌کنند.

نتایج آزمون دفترباری دفتر اسناد رسمی اعلام شد

خبر

ذخایر ۱۴ سد مهم کشور کمتر از ۱۵ درصد است

تهران در وضعیت مناسبی نیستند، به طوری که سد امیر کبیر و لار به ترتیب ۶ و یک درصد و سد لتیان و ماملو هر کدام ۱۱ درصد پرشدگی دارند.



کاهش نسبت به سال گذشته به ۴۴ درصد رسیده است. قاسمزاده گفت: حجم موجود مخازن برخی سدهای مهم ۱۰ استان کشور اعم از تهران، البرز، اصفهان، خراسان رضوی، حوضه قسروود، هرمزگان، زنجان، کرمان، فارس و مرکزی کمتر از ۱۵ درصد پرشدگی دارد.

یک مقام مسئول گفت: حجم مخازن برخی سدهای مهم ۱۰ استان کمتر از ۱۵ درصد پرشدگی دارد. به گزارش مهر به نقل از وزارت نیرو، فیروز قاسمزاده مدیرکل دفتر اطلاعات و داده‌های آب کشور گفت: بر اساس جدیدترین گزارش هفتگی شاخص‌های مهم آب و برق در خصوص بارش‌های منتهی به ۲۱ اسفندماه، میزان ورودی آب به مخازن سدهای کشور در سال آبی جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۸ درصد کاهش یافته است، به عبارت دیگر میزان ورودی به مخازن سدهای کشور در سال آبی گذشته برابر ۱۳.۲۶ میلیارد متر مکعب بوده است و اکنون معادل ۹.۵۸ میلیارد مترمکعب است. این درحالیست که چروچی از سدها در سال آبی جاری تقریباً معادل سال آبی گذشته بوده است.

بحران آبی تهران و چالش‌های فنی و مدیریتی

تهران، پایتخت ایران، در سال‌های اخیر با بحران آب جدی روبرو شده است. این بحران نه تنها ناشی از کمبود منابع آبی و تغییرات اقلیمی است، بلکه به دلیل فرسودگی تجهیزات و نشت در خطوط انتقال آب، هدررفت ۳۵ درصدی آب را به همراه داشته است. این موضوع به ویژه در شرایطی که جمعیت تهران به سرعت در حال افزایش است و نیاز به منابع آبی بیشتر احساس می‌شود، به یک چالش بزرگ تبدیل شده است.

گروسی: وضعیت برنامه هسته‌ای ایران نسبتاً کنترل شده است

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت که مسئله ایران در دستور کار دائمی این آژانس قرار دارد. به گزارش روسیا ایوم، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با تکیه بر ادعاهای ماهیت فعالیت‌های هسته‌ای ایران گفت: «در ایران وضعیت نسبتاً کنترل شده‌ای داریم اما در آستانه هسته‌ای شدن هستیم.»

مصدومیت بیش از ۴۰۰ نفر در ۲۵ روز گذشته به دلیل انفجار مواد محترقه

جانشین فرمانده انتظامی کشور از مصدومیت بیش از ۴۰۰ نفر در ۲۵ روز گذشته به دلیل انفجار مواد محترقه خبر داد. به گزارش مهر، سردار قاسم رضایی جانشین فرمانده انتظامی کشور در حاشیه رزمایش تفریق نوروزی که در دانشگاه علوم انتظامی امین برگزار شد، در جمع خبرنگاران گفت: امروز این میدان نمادی از روحیه انقلابی و همبستگی برای خدمات رسانی به ملت بود. سردار رضایی افزود: بیش از ۹۰ هزار نفر در یگان امدادی اورژانس، هلال احمر، راهداری، امداد خودرو، آتش نشانی و پلیس در این رزمایش شرکت کرده‌اند. جانشین فرمانده انتظامی کشور گفت: ۲۵۰ هزار نیروی پلیس در ایام نوروز، شب‌های قدر و چهارشنبه سوری آماده خدمات رسانی به مردم هستند و خاطر نشان کرد: در ۲۵ روز گذشته بیش از ۴۰۰ نفر با ترقه و انفجار مصدوم و مجروح شدند که از تعداد نصفی از آن‌ها قطع عضو و مجروحیت از ناحیه چشم شدند.

رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد: توقیف خودروهای با خلافی بالای ۵ میلیون تومان در نوروز

رئیس پلیس راهور فراجا از اجرای طرح ویژه‌ای برای توقیف خودروهایی با خلافی بالای ۵ میلیون تومان در ایام نوروز خبر داد و از مسافران خواست که قبل از سفر، نسبت به میزان خلافی خودروی خود مطلع شوند. به گزارش ایسنا، سردار سید تیمور حسینی در توضیح بیشتر اظهار کرد: در ایام نوروز، خودروهایی که مبلغ خلافی آن‌ها بیش از ۵ میلیون تومان باشد، توقیف خواهند شد. وی از رانندگان خواست که پیش از شروع سفر، به میزان خلافی خودروی خود توجه کرده و اجازه ندهند که مبلغ آن از سقف تعیین شده فراتر رود. رئیس پلیس راهور فراجا افزود: در صورت مواجهه با خودروهایی که تخلفات آن‌ها بالای ۵ میلیون تومان است، مأموران پلیس راهور اقدام به توقیف خودرو کرده و از تردد آن‌ها جلوگیری می‌کنند. همچنین این خودروها به پارکینگ منتقل خواهند شد. سردار حسینی تأکید کرد: در صورت توقیف خودرو به دلیل خلافی بالا، رانندگان باید مبلغ خلافی را در همان شهر پرداخت کنند و تا زمان تسویه بدهی، اجازه ترخیص و تردد خودرو در سطح جاده‌های کشور را نخواهند داشت.

تکرار برخی ادعاهای ضدایرانی در بیانیه گروه ۷

وزرای خارجه گروه هفت در روز آخر نشست خود در کانادا طی بیانیه‌ای مشترک برخی ادعاهای درباره ماهیت برنامه هسته‌ای و سیاست‌های منطقه‌ای ایران را تکرار کردند. به گزارش ایسنا، در این بیانیه با طرح این ادعای بی‌اساس که ایران منبع اصلی بی‌ثباتی در منطقه است، آمده است که این کشور نباید اجازه دستیابی و توسعه جنگ‌افزار هسته‌ای را داشته باشد.

استانها

«منطقه آزاد انزلی» هاب جدید فناوری اطلاعات ایران

رشت - سیده حدیث میرزاده با رشد روزافزون اقتصاد دیجیتال و اهمیت فناوری اطلاعات در توسعه پایدار، استان گیلان و به‌ویژه منطقه آزاد انزلی، به‌عنوان یک نقطه استراتژیک در شمال کشور، می‌تواند نقشی کلیدی در تبدیل ایران به یک هاب فناوری اطلاعات در منطقه ایفا کند. در همین راستا نشست مشترکی میان سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور و مدیران منطقه آزاد انزلی برگزار شد تا ظرفیت‌های این منطقه برای توسعه صنعت فناوری اطلاعات مورد بررسی قرار گیرد.

صفحه ۷
afarinesh_ostan@yahoo.com

استانها

بهبودی البرز با تمام توان در پویش "نه به تصادف" و "جاده‌های زندگی" مشارکت می‌کند

کرج- فرشته خاکپور و جیحیه محمدی فلاح، مدیرکل بهزیستی استان البرز، از مشارکت فعال این اداره کل در پویش ملی "نه به تصادف" و "جاده‌های زندگی" و "جاده‌های زندگی" طراحی شده توسط بهزیستی کشور، خبر داد و بر لزوم همکاری همه‌جانبه برای کاهش حوادث ترافیکی تأکید کرد.

صفحه ۷
afarinesh_ostan@yahoo.com

بخش

طبق اعلام مرکز آمار، جمعیت کشور در روزهای پایانی سال ۱۴۰۳ از مرز ۸۶ میلیون نفر گذشت. مرکز آمار ایران اعلام کرد: ساعت جمعیتی تغییرات تعداد جمعیت و افزایش آن را در ارتباط با زمان نشان می‌دهد. در ایران برای نخستین بار ساعت جمعیتی در سال ۱۳۸۸ بر روی سایت مرکز آمار ایران قرار گرفت و از آن زمان به بعد برآوردهای جمعیتی به صورت لحظه‌ای در اختیار کاربران قرار می‌گیرد.

استانها

کانادا از آمریکا شکایت کرد

کانادا در خصوص تعرفه‌های اعمال شده توسط آمریکا بر محصولات فولادی و آلومینیومی به سازمان تجارت جهانی شکایت کرد. به گزارش روسیا ایوم، در شکایت کانادا آمده که افزایش ۲۵ درصدی تعرفه‌های آمریکا بر کالاهای وارداتی و ۱۰ درصدی بر منابع انرژی با چندین مفاد موافقت‌نامه عمومی تعرفه‌ها و تجارت ۱۹۹۴ و موافقت‌نامه تسهیل تجارت سازمان تجارت جهانی مغایرت دارد. جنگ تجاری آمریکا و کانادا از زمان روی کار آمدن دولت جدید در ایالات متحده آغاز شده است.